
      ZARZĄDZENIE  Nr 39/2011 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław 

 na lata 2011-2027. 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 

1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Rady Miejskiej Nr IV/19/11 z dnia 27 stycznia 2011 roku, zmienionej uchwałami Nr V/27/11 

z dnia 28 lutego 2011 roku, Nr IX/54/11 z dnia 29 czerwca 2011 roku, wprowadza się zmiany w „Wielo-

letniej Prognozie Finansowej Gminy Miłosław na lata 2011 - 2027” które obejmują: 

1.1) w §1, ust.1 w roku 2011 i w roku 2012 w załączniku Nr 1, dochody, wydatki ogółem i bieżące, 

dochody i wydatki majątkowe, kwotę długu: 

- w wierszu L.p.2a, w kolumnie roku 2011, kwotę 10.974.944,42, zastępuje się kwotą 10.949.453,42, 

- w wierszu Lp. 13a, w kolumnie roku 2011, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą 432.306,00, 

- w wierszu Lp. 13b, w kolumnie roku 2011, kwotę 0,00, zastępuje się kwotą 432.306,00, 

- w wierszu Lp. 13a, w kolumnie roku 2012, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą 2.570.320,80, 

- w wierszu Lp. 13b, w kolumnie roku 2011, kwotę 0,00, zastępuje się kwotą  2.570.320,80, 

- w wierszu Lp. 15, w kolumnie roku 2012, wskaźnik 0,05, zastępuje się wskaźnikiem 0,12, 

- w wierszu Lp. 15, w kolumnie roku 2013, wskaźnik 0,02, zastępuje się wskaźnikiem 0,07, 

- w wierszu Lp. 15, w kolumnie roku 2014, wskaźnik 0,02, zastępuje się wskaźnikiem 0,06, 

- w wierszu Lp. 15, w kolumnie roku 2016, wskaźnik 0,05, zastępuje się wskaźnikiem 0,04, 

- w wierszu Lp. 15a, w kolumnie roku 2011, wskaźnik 0,19, zastępuje się wskaźnikiem 0,07, 

- w wierszu Lp. 15a, w kolumnie roku 2012, wskaźnik 0,31, zastępuje się wskaźnikiem 0,08, 

- w wierszu Lp. 15a, w kolumnie roku 2013, wskaźnik 0,34, zastępuje się wskaźnikiem 0,09, 

- w wierszu Lp. 15a, w kolumnie roku 2014, wskaźnik 0,25, zastępuje się wskaźnikiem 0,11, 

- w wierszu Lp. 15a, w kolumnie roku 2015, wskaźnik 0,15, zastępuje się wskaźnikiem 0,13, 

- w wierszu Lp. 15a, w kolumnie roku 2017, wskaźnik 0,12, zastępuje się wskaźnikiem 0,13, 

- w wierszu Lp. 15a, w kolumnie roku 2022, wskaźnik 0,11, zastępuje się wskaźnikiem 0,12, 

- w wierszu Lp. 15a, w kolumnie roku 2023, wskaźnik 0,11, zastępuje się wskaźnikiem 0,12, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2011, wskaźnik 5,74 %, zastępuje się wskaźnikiem 4,59 %, 

- w wierszu Lp. 17, w kolumnie roku 2012, wskaźnik 11,69 %, zastępuje się wskaźnikiem 4,23 %, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2011, wskaźnik 39,77 %, zastępuje się wskaźnikiem 38,62 %, 

- w wierszu Lp. 18, w kolumnie roku 2012, wskaźnik 33,94 %, zastępuje się wskaźnikiem 26,49 %, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2012, kwotę  3.292.357,95, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2013, kwotę  1.122.420,00, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2014, kwotę  1.024.770,00, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2015, kwotę     827.520,00, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2016, kwotę     827.520,00, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2017, kwotę     827.520,00, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2018, kwotę     827.520,00, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2019, kwotę     827.520,00, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2020, kwotę     827.520,00, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2021, kwotę     827.520,00, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2022, kwotę     827.520,00, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2023, kwotę     827.520,00, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2024, kwotę     708.520,00, zastępuje się kwotą 0,00, 



- 2 - 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2025, kwotę     541.920,00, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2026, kwotę     541.920,00, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24c, w kolumnie roku 2027, kwotę     316.120,00, zastępuje się kwotą 0,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2012, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą 3.292.357,95, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2013, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą 1.122.420,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2014, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą 1.024.770,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2015, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą    827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2016, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą    827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2017, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą    827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2018, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą    827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2019, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą    827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2020, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą    827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2021, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą    827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2022, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą    827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2023, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą    827.520,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2024, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą    708.520,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2025, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą    541.920,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2026, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą    541.920,00, 

- w wierszu Lp. 24f, w kolumnie roku 2027, kwotę  0,00, zastępuje się kwotą    316.120,00, 
 

1.2) w § 1, ust. 2, w objaśnieniach przyjętych wartości, w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

dokonuje się następującej zmiany; 

- w roku 2012, w wierszu „dochody ogółem”, kwotę 37.707.130,97, zastępuje się kwotą 34.480.377,77,     

  

Jednolite brzmienie załączników Nr 1 i 2 do uchwały Nr IV/19/11 z dnia 27 stycznia 2011 r, 

w sprawie  uchwalenia „Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2011 - 2027”,  

określa się w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy oraz na stronie internetowej Gminy Miłosław. 

 

 

 

                                                                                                              B u r m i s t r z 
 

                                                                                                /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Burmistrza Gminy Miłosław 

Nr 39/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław 

 na lata 2011-2027. 

 

 

W związku z zaistniałymi błędnymi zapisami w podjętej przez Radę Miejską uchwale Nr IX/54/11 

z dnia 29 czerwca 2011 roku, w niniejszym zarządzeniu dokonuje się niezbędnych korekt naprawczych, 

które polegają na;  

               Zaktualizowaniu w Załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Nr IX/54/11, danych 

dotyczących, zmiany wielkości środków przeznaczonych na wynagrodzenia w roku 2011, dotyczy to 

pozycji w wierszu 2, podpunkt „a”, zmiana wynikła z przyczyny pierwotnego wliczenia do łącznej puli 

wydatku ujętego w § 4130 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne. Kolejna zmiana polega na uzupełnieniu 

w wierszu 13, podpunkty „a” i „b” w roku 2011 i 2012 wartości wyłączeń. Skorygowano również 

wskaźniki w wierszu 15 i 15a, dotyczące planowanych łącznie kwot spłat zobowiązań oraz maksymalnie 

dopuszczalny wskaźnik spłat. W wierszu 17 i 18 w latach 2011 i 2012, skorygowano procentowe 

wskaźniki spłaty i zadłużenia. Korekta ta wynikła w oparciu o wprowadzone do tabeli w wierszu 13a i 

13b wyłączenia. W wierszu 24c, począwszy od roku 2012 aż do roku 2027, przeniesiono wartości do 

wiersza 24f, gdyż wykazane wcześniej środki nie stanowiły przychodu z tytułu kredytów, pożyczek czy 

też obligacji, a stanowiły nadwyżkę bieżącą, z której planuje się w latach przyszłych spłacać kapitał 

pozyskany na wcześniejsze dofinansowanie wydatków inwestycyjnych Gminy Miłosław.  

 W Załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej Nr IX/54/11 z dnia 29 czerwca 2011 roku, zaktu-

alizowano omyłkowo wprowadzoną kwotę dochodów ogółem w roku 2012. W pozycji tej powtórzono 

wartość dochodów ogółem z roku 2011. Obecnie zaktualizowano ją do wysokości planowanej w Wielo-

letnim Planie Finansowym Gminy Miłosław. 

 

 

 

                                                                                                              B u r m i s t r z 
 

                                                                                                /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


